POSIZIONATORE
POSIMATIC 1E
ISTRUZIONI DI SICUREZZA DI UTILIZZAZIONE E DI MANUTENZIONE
MACCHINA N° W000315254
 EDIZIONE  : IT Nota tecnica REF : 8695 6634
 REVISIONE : Q
 DATA : 04-2019  Istruzioni originali
Il fabbricante vi ringrazia per la fiducia accordatale per aver acquistato

POSIMATIC 1E  F-13
2 - PEZZI DI RICAMBIO
Come ordinare :
Le foto o schemi individuano la quasi-totalità dei pezzi che compongono una macchina o un impianto..
Le tabelle descrittive comportano 3 tipi di articoli:
 articoli normalmente tenuti in scorta: 
 articoli non tenuti in scorta: 
 articoli su richiesta : senza riferimenti
(Per questi, vi consigliamo di inviarci una copia della pagina della lista dei pezzi dovutamente
compilata. Indicare nella colonna Ordine il numero di pezzi desiderati e menzionare il tipo ed il
numero di matricola del vostro apparecchio).
Per gli articoli riferiti sulle foto o schemi e che non figurano nelle tabelle, inviarci una copia della
pagina concernata ed evidenziare il riferimento in questione.
Esempio :
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Ref. Scorta Ord. Designazione
E1 W000XXXXXX   Scheda interfaccia macchina
G2 W000XXXXXX   Misuratore di portata
A3 9357 XXXX   Lamiere faccia anteriore serigrafata
 In caso di ordine di pezzi, indicare la quantità e notare il numero della vostra macchina nel quadro sottoindicato.
TYPO :
Numero:
F - SERVIZIO 8695 6634 / Q
F-14  POSIMATIC 1E
8695 6634 / Q F - SERVIZIO
POSIMATIC 1E  F-15
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Ref. Scorta Ord. Designazione
2 W000140159   Presa di massa Treccia Corta
 W000140762   Spazzole R20 PEMORAX (x2)
5 W000365910   Corona 160 denti
6 W000365911   Cuscinetto 6009-2RS
7 W000236876   Motoriduttore con pignone (5giri/min)
 In caso di ordine di pezzi, indicare la quantità e notare il numero della vostra macchina nel quadro sottoindicato.
TYPO :
Numero:
F - SERVIZIO 8695 6634 / Q
F-16  POSIMATIC 1E
8695 6634 / Q F - SERVIZIO
POSIMATIC 1E  F-17
 normalmente in scorta
 non in scorta
 su richiesta
Rif Ref. Scorta Ord. Designazione
C1 W000137929   Scheda Madre Imballata
V1 W000137930   Scheda Variatore RVE 30-3
TC1 W000365913   Tras. 100VA230.400/30
P1 W000147301   Potenz. 1 K PE30AM
SA1 W000137931   Inter.Luminoso
SA2 W000137811   Invertitore Nero 16 A 250 V
P2 W000137904   Pedale POSISAF
 In caso di ordine di pezzi, indicare la quantità e notare il numero della vostra macchina nel quadro sottoindicato..
TYPO :
Numero:
F - SERVIZIO 8695 6634 / Q
F-18  POSIMATIC 1E
NOTE PERSONALI
Lincoln Electric France S.A.S.
Avenue Franklin Roosevelt 76120 Le Grand Quevilly
76121 Le Grand Quevilly cedex